
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXIX torek, 24. septembra 1996 Številka 35 

VSEBINA 
OBČINA NAKLO 
137. SKLEP O SPREMEMBAH 

DOLGOROČNEGA PLANA 
ZA OBDOBJE 1986 - 2000 
NA OBMOČJU OBČINE NAKLO 

OBČINA NAKLO 
137. 

Na podlagi 10. člena Statuta občine Naklo (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 3/95) je občinski svet občine 
Naklo na svoji 8. redni seji dne 11.7.1995 sprejel 

SKLEP 
O SPREMEMBAH 

DOLGOROČNEGA PLANA 
ZA OBDOBJE 1986 - 2000 

NA OBMOČJU OBČINE NAKLO 

1. člen 
Spremeni se dolgoročni plan za obdobje 1986 -
2000 na območju občine Naklo (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 5/86,16/88,23/88 in Uradni list RS, 
št. 20/91 in 55/92). 

2. člen 
S sprejetimi spremembami se spremeni samo 
grafični del dolgoročnega plana za obdobje 1986 
- 2000 na območju občine Naklo, tekstualni del 
dolgoročnega plana ostane nespremenjen. 

3. člen 

št. ime in priimek k.o. pare. št. P v m2 sedanja 
raba 

spremenjena 
raba 

1. Krajevna skupnost Naklo Strahinj 179/3 8000 zs 
Sprememba namembnosti je sprejemljiva pogojno zgolj za rekreacijsko-športne površine 
s spremljajočimi objekti 

2. Franc Bajželj Naklo 166/1-del 2300-del zs 

Sprememba namembnosti je sprejemljiva samo v tistem delu navedenega zemljišča, ki se 
zaokroža s severno mejo zelenega pasu pokopališča in zaokroža naselje Nakla. 

3. Alojz Golob Pivka 193/1 
194/1 
199 
200/1 
200/2 

6500 
800 

zs 
zs 

Sprememba namembnosti je sprejemljiva pogojno zgolj za rekreacijsko-športne površine 
s spremljajočimi objekti 

4. Anton Grašič 
5. Marija Uranič 
6. Milan Jezeršek 
7. Janez Štular 
8. Marko Hočevar 

9. Marija Jagodic 

Pivka 190/1-del 500 
Strahinj 616/1-del 1200 
Okroglo 640/2 500 
Strahinj 597 2125 
Naklo 35/4-del 250 

35/1-del 90 
Naklo 312/1 3246 

zs 
zs 
zs 
zs 
zs 
zs 
zs 

Sprememba namembnosti je sprejemljiva. 

10. Za prostorsko urejanje območij podružnične šole v Naklem je predvidena izdelava 
ureditvenega načrta. Zaradi dovolj natančne opredeljene namembnosti območja -
centralne družbene dejavnosti (šolstvo), ob upoštevanju splošnih meril za poseganje v 
prostor, se navedeno območje izvzame iz območij, za katere je predvidena izdelava 
prostorskih izvedbenih načrtov. 

4. člen 
Sklep o spremembah dolgoročnega plana za obdobje 1986 - 2000 na 
območju občine Naklo začne veljati z dnem objave v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

Številka: 36/3-51 
Datum: 2. 8. 1995 
Predsednik 
OBČINSKEGA SVETA 
OBČINE NAKLO 

Peter Lunar, l.r. 


